
 1 

 
OBČINA JESENICE 

 

Na podlagi 61. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS št. 1/2006, 102/2007, 
34/2009, 10/20014) je svet krajevne skupnosti Planina pod Golico, dne 2. 12. 2014, 
na svoji 2. redni seji,  sprejel 
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA O NAČINU 

POSLOVANJA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI 
 

 

1. člen  
 

V Pravilniku o načinu poslovanja krajevne skupnosti (sprejetim na redni 7. seji dne 
3.3.2008, objavljenim dne 5.3.2008) se spremeni 3. odstavek 2. člena tako, da se 
glasi: 
 
»Sedež krajevne skupnosti je: Planina pod Golico 31, 4270 Jesenice.« 
 
 

KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik se objavi na oglasni deski krajevne skupnosti in na spletni strani Občine 
Jesenice in začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
 
Datum: 11.12.2014 
Štev.: 1/2014    
 
 

PREDSEDNICA SVETA 
                                                     KRAJEVNE SKUPNOSTI PLANINA POD GOLICO: 
                           
                                                     Nevenka Klinar       

 
      

 
 
 


